平成 28年 1月吉日

第 43回唐津糖尿病臨床カンファレンス

佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座

日医生涯教育制度認定講座（CC：11・69・76）

日糖協療養指導医取得のための講習会

佐賀糖尿病療養指導士認定講座

謹啓

  初春の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて下記の通り、「 第 43回唐津糖尿病臨床カンファレンス 」を開催する運びとなりました。

ご多忙の折、恐縮ですが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 28年 2月 29日（月）19:00～20:30

場所：唐津赤十字病院 4F 講堂

唐津市二夕子 1-5-1 Tel:0955-72-5111 Fax:0955-74-8102

座長 井本整形外科・内科クリニック 井本 めくみ先生

19:00-19:30 一般演題

「 当院の地域医療連携～糖尿病重症化予防と今後の課題～ 」

  唐津赤十字病院

看護部 諸岡 智子先生

19:30-20:30 特別講演

「 糖尿病と歯周病の基礎知識 」

 佐賀市立国民健康保険三瀬診療所

重松 正仁先生

代表世話人：新屋敷病院 谷口 孝治

唐津赤十字病院 茨木 一夫

共催：株式会社アステム 唐津支店

       ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

参加申込書

ご施設名               代表者名             参加人数   人

当日は軽食を準備致します為、お手数ですが事前の申し込みをお願い致します。

申込方法 FAX 0942-35-0663、電話 080-6747-9898（初鹿野）、アステム担当者迄、御伝え願います。